
UCHWAŁA NR XXIII/269/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/156/2015 Rady Gminy Wejherowo z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wejherowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 253.475,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) Dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych na kwotę 402.666,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;

3) Zmniejsza  się wydatki budżetowe o kwotę 253.475,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 939.755, -zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

6) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 – łączna kwota dochodów i wydatków na zadania 
zlecone gminie wynosi 26.542.377,91-zł;

7) Ustala się na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla rachunku dochodów jednostek budżetowych: dochody - 742.344,-zł; wydatki - 742.344,-zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5;

8) Ustala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6;

9) Dokonuje się zmian w zadaniach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 102.584.231,91,-zł, w tym dochody 
bieżące w wysokości 98.945.321,91-zł i dochody majątkowe  w wysokości 3.638.910,-zł  a wydatków 
116.379.647,91-zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 24.133.184,-zł, obejmujące również wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi w wysokości 8.000,-zł  i wydatki bieżące w wysokości 92.246.463,91-zł, uwzględniające 
wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 32.347.402,19-zł, wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych na kwotę 21.749.515,72-zł, dotacje na zadania bieżące na kwotę 
9.082.495-zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 28.051.260,-zł, wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
58.791,-zł oraz wydatki na obsługę długu publicznego na kwotę 957.000,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938, 1646, z 2014 r., poz. 
379, 911, 1146, 1626, 1877,  z 2015 r., poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454.

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 891 124,91 4 200,00 895 324,91

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 700 000,00 4 200,00 704 200,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 900,00 900,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 900,00 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 850 000,00 7 300,00 857 300,00
40002 Dostarczanie wody 850 000,00 7 300,00 857 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 300,00 7 300,00
600 Transport i łączność 3 600 000,00 - 801 853,00 2 798 147,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 230 000,00 - 801 853,00 2 428 147,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 2 300,00 2 300,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00 300,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000 000,00 - 805 353,00 2 194 647,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 193 319,00 142 000,00 1 335 319,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 000,00 141 100,00 1 116 100,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 000,00 - 45 000,00 0,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 70 000,00 70 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 800 000,00 - 70 000,00 730 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 70 000,00 70 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 24 900,00 24 900,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 800,00 1 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 89 400,00 89 400,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



70095 Pozostała działalność 218 319,00 900,00 219 219,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00

750 Administracja publiczna 497 561,00 800,00 498 361,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 425,00 700,00 82 125,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 100,00 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00 600,00

75095 Pozostała działalność 283 536,00 100,00 283 636,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

155 695,00 85 311,00 241 006,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

27 475,00 15 055,00 42 530,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

85 311,00 - 85 311,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

15 055,00 - 15 055,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 1 900,00 51 900,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 1 900,00 51 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 900,00 1 900,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 455 400,00 67 800,00 32 523 200,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 000,00 1 000,00 33 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9 139 660,00 84 900,00 9 224 560,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 197 399,00 81 100,00 278 499,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00 3 000,00 173 000,00
0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 300,00 300,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 300,00 300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 256 216,00 - 17 100,00 6 239 116,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 913 157,00 - 105 000,00 4 808 157,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 70 000,00 70 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 17 900,00 17 900,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 2



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 906 000,00 - 1 000,00 905 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 70 000,00 - 70 000,00 0,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 69 000,00 109 000,00

758 Różne rozliczenia 29 369 601,00 46 400,00 29 416 001,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 181 106,00 46 400,00 227 506,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 46 200,00 91 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 2 814 558,00 88 800,00 2 903 358,00
80101 Szkoły podstawowe 1 382 448,00 79 700,00 1 462 148,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 900,00 900,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

0,00 49 600,00 49 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 29 100,00 29 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

80104 Przedszkola 354 617,00 100,00 354 717,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

80110 Gimnazja 106 398,00 7 000,00 113 398,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

0,00 3 900,00 3 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 000,00 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00
852 Pomoc społeczna 26 790 322,00 80 768,00 26 871 090,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 29 500,00 29 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 500,00 29 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 000,00 900,00 13 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 350,00 1 495,00 81 845,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 495,00 1 495,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 31 368,00 31 368,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 3



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 368,00 31 368,00

85295 Pozostała działalność 179 430,00 17 505,00 196 935,00
0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 500,00 14 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 5,00 5,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 410,00 9 000,00 68 410,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 15 000,00 9 000,00 24 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 9 000,00 24 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 204 692,00 - 31 790,00 4 172 902,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 2 000,00 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 696 692,00 18 200,00 2 714 892,00
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 6 000,00 6 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 200,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 900,00 6 900,00
0830 Wpływy z usług 0,00 1 700,00 1 700,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 400,00 3 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 - 28 690,00 31 310,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 60 000,00 - 28 690,00 31 310,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 443 000,00 - 77 100,00 1 365 900,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 5 600,00 5 600,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 200,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 443 000,00 - 83 000,00 1 360 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

90095 Pozostała działalność 0,00 53 800,00 53 800,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 36 000,00 36 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17 800,00 17 800,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 130 000,00 137 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 129 900,00 129 900,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 129 900,00 129 900,00

92195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 0,00 100,00 100,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 4



przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

926 Kultura fizyczna 1 500,00 1 100,00 2 600,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 1 100,00 2 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 102 837 706,91 - 253 475,00 102 584 231,91

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 895 733,00 - 992 304,00 14 903 429,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 711 162,00 - 13 000,00 1 698 162,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 555 000,00 - 13 000,00 1 542 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 491 564,00 - 979 304,00 10 512 260,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 812 887,00 - 979 304,00 7 833 583,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 676 757,00 166 460,00 1 843 217,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 870 438,00 166 460,00 1 036 898,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 482 468,00 129 960,00 612 428,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 970,00 36 500,00 334 470,00

710 Działalność usługowa 516 135,00 - 83 000,00 433 135,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 365 135,00 - 83 000,00 282 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 135,00 - 83 000,00 282 135,00
750 Administracja publiczna 7 321 930,00 0,00 7 321 930,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 591 319,00 0,00 6 591 319,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 784 540,00 - 4 000,00 3 780 540,00
4410 Podróże służbowe krajowe 58 000,00 1 000,00 59 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 38 000,00 3 000,00 41 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 765 400,00 14 000,00 1 779 400,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 647 400,00 14 000,00 1 661 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 034,00 14 000,00 117 034,00
801 Oświata i wychowanie 40 266 349,00 497 900,00 40 764 249,00

80101 Szkoły podstawowe 24 601 337,00 - 20 000,00 24 581 337,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 465 149,00 10 000,00 10 475 149,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 799 344,00 - 11 289,00 788 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 142 870,00 - 18 711,00 2 124 159,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 966 020,00 - 11 000,00 1 955 020,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 113 605,00 - 6 000,00 1 107 605,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 511,00 - 4 000,00 213 511,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31 968,00 - 1 000,00 30 968,00

80104 Przedszkola 2 849 200,00 382 000,00 3 231 200,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 214 867,00 382 000,00 1 596 867,00

80110 Gimnazja 7 685 616,00 176 900,00 7 862 516,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 867 197,00 176 900,00 1 044 097,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 412 838,00 - 30 000,00 1 382 838,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 30 433 128,00 31 368,00 30 464 496,00
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 31 368,00 31 368,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 368,00 31 368,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 66 791,00 66 791,00

85395 Pozostała działalność 0,00 66 791,00 66 791,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 414,00 36 414,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 426,00 6 426,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 248,00 6 248,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 103,00 1 103,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 935,00 935,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 165,00 165,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 375,00 6 375,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 125,00 1 125,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 800,00 6 800,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 200,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 091 510,00 16 568,00 1 108 078,00
85401 Świetlice szkolne 631 628,00 31 000,00 662 628,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 105,00 2 000,00 43 105,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 750,00 22 500,00 454 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 771,00 6 250,00 91 021,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 706,00 250,00 11 956,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 265 744,00 - 14 432,00 251 312,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 - 14 000,00 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 844,00 - 432,00 15 412,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 528 907,00 - 8 686,00 11 520 221,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 803 351,00 - 28 690,00 1 774 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 630 041,00 24 600,00 654 641,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 920,00 - 53 290,00 311 630,00
90095 Pozostała działalność 3 299 931,00 20 004,00 3 319 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 744,00 18 284,00 134 028,00
4270 Zakup usług remontowych 80 037,00 500,00 80 537,00
4300 Zakup usług pozostałych 184 005,00 1 220,00 185 225,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 869 023,00 40 932,00 2 909 955,00
92195 Pozostała działalność 591 015,00 40 932,00 631 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 - 3 068,00 188 932,00
4300 Zakup usług pozostałych 363 100,00 44 000,00 407 100,00

926 Kultura fizyczna 251 060,00 - 3 504,00 247 556,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 212 060,00 - 3 504,00 208 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 890,00 - 3 504,00 61 386,00
Razem: 116 633 122,91 - 253 475,00 116 379 647,91

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 487 887,00 - 992 304,00 9 495 583,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 675 000,00 - 13 000,00 1 662 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 555 000,00 - 13 000,00 1 542 000,00

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych 1 555 000,00 - 13 000,00 1 542 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 812 887,00 - 979 304,00 7 833 583,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 812 887,00 - 979 304,00 7 833 583,00

Budowa ul. Brzozowej w Gowinie oraz ul. Gowińskiej i Łąkowej w Ustarbowie 4 751 014,00 - 708 195,00 4 042 819,00
Budowa ul. Południowej w Gościcinie 1 734 755,00 - 271 109,00 1 463 646,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 756 289,00 36 500,00 792 789,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 970,00 36 500,00 334 470,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 970,00 36 500,00 334 470,00
Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów 297 970,00 36 500,00 334 470,00

801 Oświata i wychowanie 6 751 823,00 - 30 000,00 6 721 823,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00
Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 000,00 8 000,00
85395 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 800,00 6 800,00
Zakupy inwestycyjne "Nowe horyzonty - zachęcenie dzieci z terenu Wiejskiej Gminy 
Wejherowo do rozpoczęcia studiów technicznych 0,00 6 800,00 6 800,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 200,00 1 200,00
Zakupy inwestycyjne "Nowe horyzonty - zachęcenie dzieci z terenu Wiejskiej Gminy 
Wejherowo do rozpoczęcia studiów technicznych" 0,00 1 200,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 399 518,00 - 53 290,00 5 346 228,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 364 920,00 - 53 290,00 311 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 920,00 - 53 290,00 311 630,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



Budowa punktów oświetlenia ulicznego w Gminie Wejherowo 364 920,00 - 53 290,00 311 630,00
Razem 25 164 278,00 - 1 031 094,00 24 133 184,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 26 030 828,00 31 368,00 26 062 196,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 31 368,00 31 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 368,00 31 368,00

Razem: 26 511 009,91 31 368,00 26 542 377,91

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 26 030 828,00 31 368,00 26 062 196,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 31 368,00 31 368,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 368,00 31 368,00

Razem: 26 511 009,91 31 368,00 26 542 377,91

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów  dla jednostek budżetowych

Dział/
rozdział B.O. Dochody

Ogółem 
dochody Wydatki B.Z.

801/80101 0,00 63 224,00 63 224,00 63 224,00 0,00

801/80104 0,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00

801/80110 0,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00

801/80148 0,00 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00

RAZEM 0,00 742 344,00 742 344,00 742 344,00 0,00

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej celowej
Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.001.891
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 431.520
600 60014 Powiat Wejherowski - 1.542.000
754 75404 Komenda Wojewódzka Policji - 1.800
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 158.395
801 80103 Gmina Miasta Gdynia, Gmina 

Miasta Wejherowo
- 43.000

801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina 
Miasta Wejherowo, Gmina 
Miasta Reda, Gmina Szemud, 
Gmina Luzino

- 416.900

801 80105 Gmina Miasta Wejherowo - 2.500
801 80106 Gmina Miasta Gdynia , Gmina 

Miasta Reda, Gmina Miasta 
Wejherowo

- 61.650

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 1.082.848 -
921 92116 Samorządowa Instytucja 

Kultury – Biblioteka Publiczna 
Gminy Wejherowo

914.807 -

Razem: 1.997.655 4.659.656
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

801 80104 Bajkowe Przedszkole w 
Bolszewie, Stefek Burczymucha 
w Bolszewie, Pluszak w Nowym 
Dworze, Leśna Kraina w 
Bolszewie

1.596.867 -

801 80106 Punkty przedszkolne: Radosna 
Przystań w Gościcinie, Radosna 
Przystań w Bolszewie, Radosna 
Przystań w Gowinie, Radosna 
Przystań 2 w Bolszewie

189.820 -

801 80110 Gimnazjum Salezjańskie w 
Kniewie

1.044.097 -

851 85111 Szpital Specjalistyczny im. F. 
Ceynowy w Wejherowie

- 20.000

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1



852 85295 Powiatowo – Gminna 
Spółdzielnia Socjalna

- 463.200

854 85412 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 60.000

900 90001 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 500.000

900 90002 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 20.000

921 92120 Parafia pw. Św. Mateusza 
Apostoła w Górze

- 25.000

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 30.000

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 40.000

Razem: 2.830.784 1.158.200
Ogółem: 4.828.439 5.817.856

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/269/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 października 2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Kąpino

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Organizacja Dnia Seniora w sołectwie 92195 par.4210 - 2.000,-
2. Organizacja Mikołajek dla dzieci w 

sołectwie
92195 par.4210 - 1.500,-

3. Zakup sprzętu sportowego 92605 par.4210 - 1.556,-
4. Zakup kurtyny do wiaty 90095 par.4210 - 1.500,-
5. Dzień Sportu w sołectwie 92605 par.4210 - 700,-
6. Zakup kamer do monitoringu parku 90095 par.4210 7.256,-
7. Fundusz sołecki - -

razem 7.256,- 7.256,-

Sołectwo Kniewo

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Projekt kładki przy moście na drodze 

powiatowej
60014 par.6300 - 13.000,-

2. Monitoring placu zabaw 90095 par.4210
90095 par.4300

3.780,-
1.220,-

-
-

3. Naprawa i zakup elementów małej 
architektury

90095 par.4210
90095 par.4270

7.500,-
500,-

-
-

4. Fundusz sołecki - -
razem 13.000,- 13.000,-

Sołectwo Zbychowo

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Zakup materiałów na ogrodzenie 92605 par.4210

90095 par.4210
-

1.248,-
1.248,-

2. Fundusz sołecki - -
razem 1.248,- 1.248,-

Id: 598AE5CB-98CE-44C8-90D4-1A549664026D. Podpisany Strona 1




